[bookmark: _Toc162439399][bookmark: _Toc162439390]第14号様式(第12条，第22条関係)

宅地造成又は特定盛土等に関する工事の定期報告書

年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　　殿

工事主　住所
氏名
　　法人にあっては，その事務所の
　　所在地，名称及び代表者の氏名
　　　　　　第19条第１項
第38条第1項

　宅地造成及び特定盛土等規制法　　　　　　　　の規定により，工事の実施状況等について次のとおり報告します。

	工事の概要
	1 工事が施行される土地の
所在地及び地番

	2 工事施行者の住所及び氏名

	3 許可年月日
	年　　月　　日

	4 許可番号
	第　　　　　号

	5 前回の報告年月日
	年　　月　　日

	工事の施行状況報告
	1 報告の時点における
盛土又は切土の高さ
	盛土
	　　　　　　　　　　　　ｍ

	2
	切土
	　　　ｍ

	3 報告の時点における
盛土又は切土の面積
	盛土
	　　　　　　　　　　㎡

	4
	切土
	　　　　　　　　　　　㎡

	5 報告の時点における
盛土又は切土の土量
	盛土
	　　　　　　　　　　　㎥

	6
	切土
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　㎥

	7 報告の時点における擁壁等に関する工事の施行状況

[bookmark: _Hlk191661397]注１　不要な文字は，横線で消すこと。
　２　工事の概要２欄の工事施行者が法人の場合は，住所は主たる事務所の所在地を，氏名は法人の名称及び代表者の氏名を記入すること。
　３　工事の概要５欄は，２回目以降の定期報告を行う場合に記入すること。

1